
Csapat neve Szponzori név Korosztály Sportszervezet honlapja Sportszervezet telefonszáma Sportszervezet email címe Bejegyzett vezető neve Bejegyzett vezető telefonszáma Technikai vezető neve Technikai vezető email címe Technikai vezető telefonszáma
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Junior (U18) fiú www.kosar-suli.hu +36 30 961 19 22 konczol.attila@t-online.hu Könczöl Attila +36 30 961 19 22 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Junior (U18) fiú www.salgotarjaniki.hu +36 30 213 58 04 szarvas.jozsef@chello.hu Szarvas József +36 30 213 58 04 Oravecz Mária aminimano@gmail.com +36 70 431 55 59
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Junior (U18) fiú nagykorosisolymok.hu +36 20 459 67 38 bnyaiviktor@gmail.com Bányai Viktor +36 20 459 67 38 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Bikák KK Bikák KK Junior (U18) fiú www.budapestbulls.5mp.eu +36 20 458 54 53 gergo.meszaros77@gmail.com Fóti Balázs +36 30 300 68 98 Mészáros Gergő gergo.meszaros77@gmail.com +36 20 458 54 53
Monor SE Monor SE Junior (U18) fiú www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
DUE DSE - Villámok DUE DSE - Villámok Junior (U18) fiú duevillamok.hu +36 25 551 130 dfdsekosar@gmail.com Tiger Szabolcs +36 20 247 41 88 Nagy Roland dfdsekosar@gmail.com +36 70 882 77 70
PSZSE-Zöldördögök PSZSE-Zöldördögök Junior (U18) fiú http://pasztoiszse.hu +36 70 946 43 11 pszse.greendevils@gmail.com Bakallár Tamás +36 70 323 37 75 Markó István pszse.greendevils@gmail.com +36 70 946 43 11
Miklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósMiklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósJunior (U18) fiú www.kekrokak.hu +36 30 914 80 89 info@kekrokak.hu Novák Pál +36 20 940 19 67 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Ferences DSE Ferences DSE Junior (U18) fiú http://frankaegom.hu/index.php?id=tao +36 20 823 16 23 gelazs@freemail.hu Rátkai Péter József +36 20 823 16 07 Szánthó Gellért gelazs@freemail.hu +36 20 823 16 23
Esztergom U18 Esztergom U18 Junior (U18) fiú www.esztergomikosarlabda.hu +36 20 547 97 82 esztergomi.kosarlabda@gmail.com Erős Péter +36 20 547 97 82 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Junior (U18) fiú www.skse.hu +36 70 366 91 27 sport.salgo@starjan.hu Dániel Péter +36 30 509 48 25 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27
Gödi SE Gödi SE Junior (U18) leány godbasket.hu +36 30 836 56 61 csaba.nyiri14@gmail.com Horváth László +36 20 379 91 98 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Junior (U18) leány gödöllöisk.hu +36 30 967 47 80 babityne.gsk@gmail.com Pelyhe József +36 20 823 14 08 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Parthus SE Parthus SE Junior (U18) leány www.parthus.hu +36 20 390 21 10 papp.tibor.999@gmail.com dr. Kátai Szabolcs +36 20 329 24 59 Szikora Zsolt zssz236@gmail.com +36 30 521 52 30
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Junior (U18) leány www.penzugyorse.hu +36 70 521 31 00 pse@nav.gov.hu dr. Bagi Melinda +36 70 521 31 00 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Kadett (U16) fiú www.kosar-suli.hu +36 30 961 19 22 konczol.attila@t-online.hu Könczöl Attila +36 30 961 19 22 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Kadett (U16) fiú www.salgotarjaniki.hu +36 30 213 58 04 szarvas.jozsef@chello.hu Szarvas József +36 30 213 58 04 Oravecz Mária aminimano@gmail.com +36 70 431 55 59
OSE Lions U16 ’’B’’ OSE Lions U16 ’’B’’ Kadett (U16) fiú www.oselions.hu +36 34 748 788 iroda@oselions.hu Beck Ferenc +36 30 936 75 87 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
FKSE SZEKSZÁRD FKSE SZEKSZÁRD Kadett (U16) fiú www.fkse-szekszard.hu +36 30 377 84 48 snandi@freemail.hu Dr. Fenyőházi Elemér +36 20 480 46 06 Dorogi László dorogi.laszlo@freemail.hu +36 30 237 75 73
Monor SE Monor SE Kadett (U16) fiú www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Monor SE - B Monor SE - B Kadett (U16) fiú www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Kadett (U16) fiú www.dragons.hu +36 20 514 91 82 info@dragons.hu Boda Gábor +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Kadett (U16) fiú gödöllöisk.hu +36 30 967 47 80 babityne.gsk@gmail.com Pelyhe József +36 20 823 14 08 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
SZKHSE SZKHSE Kadett (U16) fiú szkhse.hu +36 30 703 74 99 szkhse@gmail.com Vura Zsolt +36 30 265 10 93 Borz Péter borzpet@gmail.com +36 30 217 10 48
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Kadett (U16) fiú www.kekrokak.hu +36 30 914 80 89 info@kekrokak.hu Novák Pál +36 20 940 19 67 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Esztergom U16 Esztergom U16 Kadett (U16) fiú www.esztergomikosarlabda.hu +36 20 547 97 82 esztergomi.kosarlabda@gmail.com Erős Péter +36 20 547 97 82 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
Váci Reménység Váci Reménység Kadett (U16) fiú www.vaciremenyseg.hu +36 30 962 57 42 kosarlabda@vaciremenyseg.hu Kovács Őrs Levente +36 30 248 59 36 Medgyasszay Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 20 471 46 76
PILIS BASKET PILIS BASKET Kadett (U16) fiú Nincs +36 30 201 73 24 pilisbasket16@gmail.com Tóth Ádám +36 30 201 73 24 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
Monor SE Monor SE Kadett (U16) leány www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Gödi SE Gödi SE Kadett (U16) leány godbasket.hu +36 30 836 56 61 csaba.nyiri14@gmail.com Horváth László +36 20 379 91 98 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
Dunaújvárosi Vadkutyák Dunaújvárosi Vadkutyák Kadett (U16) leány www.dragons.hu +36 20 514 91 82 info@dragons.hu Boda Gábor +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Salgó Basket Szécsény Salgó Basket Szécsény Kadett (U16) leány http://salgobasket.atw.hu/ +36 70 613 25 51 pesaktamas@gmail.com Berczelly Béla 0620 9362004 Pesák Tamás pesaktamas@gmail.com +36 70 613 25 51
Parthus SE Parthus SE Kadett (U16) leány www.parthus.hu +36 20 390 21 10 papp.tibor.999@gmail.com dr. Kátai Szabolcs +36 20 329 24 59 Szikora Zsolt zssz236@gmail.com +36 30 521 52 30
PSK-Hernád PSK-Hernád Kadett (U16) leány www.psk.hu +36 30 473 47 83 ejudit@t-online.hu Egry Zoltán +36 30 959 00 94 Szabó Tamás tomibeni@t-online.hu +36302305225
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Kadett (U16) leány www.penzugyorse.hu +36 70 521 31 00 pse@nav.gov.hu dr. Bagi Melinda +36 70 521 31 00 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Férfi Felnőtt szazhalombattaikse.hu +36 30 990 82 23 kokinoniko@yahoo.com Fekete Miklós +36 30 990 82 23 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
BKG PRIMA Akadémia Megye FFI BKG PRIMA Akadémia Megye FFI Férfi Felnőtt www.bkgdse.hu +36 30 971 09 08 titkarsag@bkgdse.hu Kiss István +36 30 971 09 08 Kiss Máté mate.kiss@bkgdse.hu +36 30 914 36 70
Monor SE Old-ik Monor SE Old-ik Férfi Felnőtt www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Monor SE Monor SE Férfi Felnőtt www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Monor SE - Gorillaz Monor SE - Gorillaz Férfi Felnőtt www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Férfi Felnőtt www.dmtk.hu +36 30 288 02 83 szucs.karoly.janos@gmail.com Kulcsár Ferenc +36 30 902 07 06 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83
Treff 07 SE Treff 07 SE Férfi Felnőtt www.treffse.hu +36 30 178 40 01 treffsportcentrum@gmail.com Cselovszky Lajos +36 30 178 40 01 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE Férfi Felnőtt www.kekrokak.hu +36 30 914 80 89 info@kekrokak.hu Novák Pál +36 20 940 19 67 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Albertirsai Sportegyesület Albertirsai Sportegyesület Férfi Felnőtt albertirsasport.hu/ +36 30 304 12 81 kiss.bartos.dorottya@gmail.com Csernák Renáta +36 20 982 92 32 Bartos Melinda bartos.melinda@freemail.hu +36 30 555 17 31
Váci Reménység Váci Reménység Férfi Felnőtt www.vaciremenyseg.hu +36 30 962 57 42 kosarlabda@vaciremenyseg.hu Kovács Őrs Levente +36 30 248 59 36 Medgyasszay Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 20 471 46 76
PILIS BASKET PILIS BASKET Férfi Felnőtt Nincs +36 30 201 73 24 pilisbasket16@gmail.com Tóth Ádám +36 30 201 73 24 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Férfi Felnőtt www.hernad.hu +36 70 639 82 14 kispapj@gmail.com Kocziszkiné Kis Pap Julianna +36 70 639 82 14 Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14
BKG-Veresegyház BKG-Veresegyház Férfi Felnőtt www.bkgdse.hu +36 30 696 06 25 bkgveresegyhaz@gmail.com Ella Ferenc +36 20 967 21 23 Tasnádi Dávid bkgveresegyhaz@gmail.com +36 30 696 06 25
Nagymaros Nagymaros Férfi Felnőtt www.cedrusegyesulet.hu +36 20 326 88 24 b3t3s3@gmail.com Hadi Péter +36 20 977 59 18 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
Dunakanyar KK Dunakanyar KK Férfi Felnőtt https://www.facebook.com/groups/926591914064015/ +36 30 314 11 35 gabor.kalapos@gmail.com Kovács Zsolt +36 20 498 30 41 Kovács Zsolt konablastfan@gmail.com +36 20 498 30 41
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Női felnőtt szazhalombattaikse.hu +36 30 990 82 23 kokinoniko@yahoo.com Fekete Miklós +36 30 990 82 23 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
Százhalombattai KSE - 2 Százhalombattai KSE - 2 Női felnőtt szazhalombattaikse.hu +36 30 990 82 23 kokinoniko@yahoo.com Fekete Miklós +36 30 990 82 23 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
OSE Oroszlányok OSE Oroszlányok Női felnőtt www.oselions.hu +36 34 748 788 iroda@oselions.hu Beck Ferenc +36 30 936 75 87 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Női felnőtt nagykorosisolymok.hu +36 20 459 67 38 bnyaiviktor@gmail.com Bányai Viktor +36 20 459 67 38 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Kiss Lenke KA Kiss Lenke KA Női felnőtt http://www.kisslenkeks.hu +36 1 233 17 95 klks@chello.hu Kiss Lenke +36 30 962 26 08 Kövér Krisztián kkover29@gmail.com +36 30 321 21 83
Monor SE Monor SE Női felnőtt www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Női felnőtt www.dmtk.hu +36 30 288 02 83 szucs.karoly.janos@gmail.com Kulcsár Ferenc +36 30 902 07 06 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83
Treff 07 SE Treff 07 SE Női felnőtt www.treffse.hu +36 30 178 40 01 treffsportcentrum@gmail.com Cselovszky Lajos +36 30 178 40 01 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
Miklósi KékGólyák Miklósi KékGólyák Női felnőtt www.kekrokak.hu +36 30 914 80 89 info@kekrokak.hu Novák Pál +36 20 940 19 67 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
PILIS BASKET PILIS BASKET Női felnőtt Nincs +36 30 201 73 24 pilisbasket16@gmail.com Tóth Ádám +36 30 201 73 24 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM Női felnőtt www.bkgdse.hu +36 30 914 36 70 akademia@bkgdse.hu Kiss Máté +36 30 914 36 70 Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ Női felnőtt www.bkgdse.hu +36 30 914 36 70 akademia@bkgdse.hu Kiss Máté +36 30 914 36 70 Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Serdülő (U14) fiú www.kosar-suli.hu +36 30 961 19 22 konczol.attila@t-online.hu Könczöl Attila +36 30 961 19 22 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Beszterce KK. Beszterce KK. Serdülő (U14) fiú www.besztercekk.hu +36 30 326 38 84 davidkrisztian76@gmail.com Dávid Krisztián +36 30 326 38 84 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27
BLF KK BLF KK Serdülő (U14) fiú www.blf.hu +36 20 922 77 07 blf@t-online.hu Kovács Endre +36 20 922 77 07 Kovács István blf@t-online.hu +36 20 922 77 07
Alisca Karvalyok Alisca Karvalyok Serdülő (U14) fiú www.fkse-szekszard.hu +36 30 377 84 48 snandi@freemail.hu Dr. Fenyőházi Elemér +36 20 480 46 06 Dorogi László dorogi.laszlo@freemail.hu +36 30 237 75 73
Monor SE Monor SE Serdülő (U14) fiú www.monorse.hu +36 30 380 85 96 monorise1901@gmail.com Zátrok Tamás +36 20 388 17 06 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Alba Fehérvár Alba Fehérvár Serdülő (U14) fiú www.albakosar.hu +36 22 314 442 titkarsag@albafehervar.hu Nagy Zsuzsanna +36 20 354 69 89 Tóth András tothandras8845@gmail.com +36 30 563 67 13
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Serdülő (U14) fiú www.dragons.hu +36 20 514 91 82 info@dragons.hu Boda Gábor +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Titánok U14 Titánok U14 Serdülő (U14) fiú www.tatabanyaikenguruk.hu +36 30 648 95 02 titanok.agnes@gmail.com Traskó Vivien +36 70 576 54 78 Rigó Ágnes titanok.agnes@gmail.com +36 30 648 95 02
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Serdülő (U14) fiú gödöllöisk.hu +36 30 967 47 80 babityne.gsk@gmail.com Pelyhe József +36 20 823 14 08 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Treff 07 SE Treff 07 SE - DSZIÁI Serdülő (U14) fiú www.treffse.hu +36 30 178 40 01 treffsportcentrum@gmail.com Cselovszky Lajos +36 30 178 40 01 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
Herceghalmi Tigrisek/A Herceghalmi Tigrisek/A Serdülő (U14) fiú www.herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 bacsalmasigabor@herceghalmise.hu Bácsalmási Gábor +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Herceghalmi Tigrisek/B Herceghalmi Tigrisek/B Serdülő (U14) fiú www.herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 bacsalmasigabor@herceghalmise.hu Bácsalmási Gábor +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Serdülő (U14) fiú www.kekrokak.hu +36 30 914 80 89 info@kekrokak.hu Novák Pál +36 20 940 19 67 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Esztergom U14 Esztergom U14 Serdülő (U14) fiú www.esztergomikosarlabda.hu +36 20 547 97 82 esztergomi.kosarlabda@gmail.com Erős Péter +36 20 547 97 82 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
BTDSE Taksonyi Ördögök BTDSE Taksonyi Ördögök Serdülő (U14) fiú www.btdse.hu +36 30 489 84 20 taksony.btdse@gmail.com Gera Imre +36 30 489 84 20 Kovács Eszter kovacs.eszter4@gmail.com +36 30 598 56 71
BSC BSC Serdülő (U14) fiú www.ballsportclubblog.wordpress.com/ +36 70 625 96 50 basketsportklub@gmail.com dr. Radványi Bálint +36 30 820 11 51 Molnár-Werner Zsuzsanna basketsportklub@gmail.com +36 70 625 96 50
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Serdülő (U14) fiú www.hernad.hu +36 70 639 82 14 kispapj@gmail.com Kocziszkiné Kis Pap Julianna +36 70 639 82 14 Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14

Serdülő (U14) fiú Varga Zoltán szechenyitsekosar@gmail.com 307899219
Atomerőmű SE Atomerőmű SE Serdülő (U14) leány www.ase.hu +36 75 311 000 iroda@ase.hu Bedecs Ferenc +36 20 439 32 22 Pavlík Jan pavlikj78@gmail.com +36 20 444 67 81
OSE Vadmacskák ’’B’’ OSE Vadmacskák ’’B’’ Serdülő (U14) leány www.oselions.hu +36 34 748 788 iroda@oselions.hu Beck Ferenc +36 30 936 75 87 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Serdülő (U14) leány nagykorosisolymok.hu +36 20 459 67 38 bnyaiviktor@gmail.com Bányai Viktor +36 20 459 67 38 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Gödi SE Gödi SE Serdülő (U14) leány godbasket.hu +36 30 836 56 61 csaba.nyiri14@gmail.com Horváth László +36 20 379 91 98 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Serdülő (U14) leány www.penzugyorse.hu +36 70 521 31 00 pse@nav.gov.hu dr. Bagi Melinda +36 70 521 31 00 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Nagymaros Nagymaros Serdülő (U14) leány www.cedrusegyesulet.hu +36 20 326 88 24 b3t3s3@gmail.com Hadi Péter +36 20 977 59 18 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
Óbudai Kaszások/C Óbudai Kaszások/C Serdülő (U14) leány www.kaszasok.hu +36 1 250 13 46 iroda@kaszasok.hu Siklós Csaba +36 30 202 64 30 Markó Sylke marko.sylke@kaszasok.hu +36 70 622 95 11
Szentendrei KSE U20 Szentendrei KSE U20 U20 fiú www.kosar-suli.hu +36 30 961 19 22 konczol.attila@t-online.hu Könczöl Attila +36 30 961 19 22 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok U20 fiú www.dmtk.hu +36 30 288 02 83 szucs.karoly.janos@gmail.com Kulcsár Ferenc +36 30 902 07 06 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83
Illyés Budaörs U20 fiú papp.dominik8@gmail.com Papp Dominik #VALUE!



Csapat neve Szponzori név Korosztály
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Junior (U18) fiú
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Junior (U18) fiú
Bikák KK Bikák KK Junior (U18) fiú
Monor SE Monor SE Junior (U18) fiú
DUE DSE - Villámok DUE DSE - Villámok Junior (U18) fiú
PSZSE-Zöldördögök PSZSE-Zöldördögök Junior (U18) fiú
Miklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósMiklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósJunior (U18) fiú
Ferences DSE Ferences DSE Junior (U18) fiú
Esztergom U18 Esztergom U18 Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Junior (U18) fiú
Gödi SE Gödi SE Junior (U18) leány
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Junior (U18) leány
Parthus SE Parthus SE Junior (U18) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Junior (U18) leány
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Kadett (U16) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Kadett (U16) fiú
OSE Lions U16 ’’B’’ OSE Lions U16 ’’B’’ Kadett (U16) fiú
FKSE SZEKSZÁRD FKSE SZEKSZÁRD Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) fiú
Monor SE - B Monor SE - B Kadett (U16) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Kadett (U16) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Kadett (U16) fiú
SZKHSE SZKHSE Kadett (U16) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Kadett (U16) fiú
Esztergom U16 Esztergom U16 Kadett (U16) fiú
Váci Reménység Váci Reménység Kadett (U16) fiú
PILIS BASKET PILIS BASKET Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) leány
Gödi SE Gödi SE Kadett (U16) leány
Dunaújvárosi Vadkutyák Dunaújvárosi Vadkutyák Kadett (U16) leány
Salgó Basket Szécsény Salgó Basket Szécsény Kadett (U16) leány
Parthus SE Parthus SE Kadett (U16) leány
PSK-Hernád PSK-Hernád Kadett (U16) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Kadett (U16) leány
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Férfi Felnőtt
BKG PRIMA Akadémia Megye FFI BKG PRIMA Akadémia Megye FFI Férfi Felnőtt
Monor SE Old-ik Monor SE Old-ik Férfi Felnőtt
Monor SE Monor SE Férfi Felnőtt
Monor SE - Gorillaz Monor SE - Gorillaz Férfi Felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Férfi Felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Férfi Felnőtt
MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE Férfi Felnőtt
Albertirsai Sportegyesület Albertirsai Sportegyesület Férfi Felnőtt
Váci Reménység Váci Reménység Férfi Felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Férfi Felnőtt
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Férfi Felnőtt
BKG-Veresegyház BKG-Veresegyház Férfi Felnőtt
Nagymaros Nagymaros Férfi Felnőtt
Dunakanyar KK Dunakanyar KK Férfi Felnőtt
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Női felnőtt
Százhalombattai KSE - 2 Százhalombattai KSE - 2 Női felnőtt
OSE Oroszlányok OSE Oroszlányok Női felnőtt
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Női felnőtt
Kiss Lenke KA Kiss Lenke KA Női felnőtt
Monor SE Monor SE Női felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Női felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Női felnőtt
Miklósi KékGólyák Miklósi KékGólyák Női felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ Női felnőtt
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Serdülő (U14) fiú
Beszterce KK. Beszterce KK. Serdülő (U14) fiú
BLF KK BLF KK Serdülő (U14) fiú
Alisca Karvalyok Alisca Karvalyok Serdülő (U14) fiú
Monor SE Monor SE Serdülő (U14) fiú
Alba Fehérvár Alba Fehérvár Serdülő (U14) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Serdülő (U14) fiú
Titánok U14 Titánok U14 Serdülő (U14) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Serdülő (U14) fiú
Treff 07 SE Treff 07 SE - DSZIÁI Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/A Herceghalmi Tigrisek/A Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/B Herceghalmi Tigrisek/B Serdülő (U14) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Serdülő (U14) fiú
Esztergom U14 Esztergom U14 Serdülő (U14) fiú
BTDSE Taksonyi Ördögök BTDSE Taksonyi Ördögök Serdülő (U14) fiú
BSC BSC Serdülő (U14) fiú
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Serdülő (U14) fiú

Serdülő (U14) fiú
Atomerőmű SE Atomerőmű SE Serdülő (U14) leány
OSE Vadmacskák ’’B’’ OSE Vadmacskák ’’B’’ Serdülő (U14) leány
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Serdülő (U14) leány
Gödi SE Gödi SE Serdülő (U14) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Serdülő (U14) leány
Nagymaros Nagymaros Serdülő (U14) leány
Óbudai Kaszások/C Óbudai Kaszások/C Serdülő (U14) leány
Szentendrei KSE U20 Szentendrei KSE U20 U20 fiú
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok U20 fiú
Illyés Budaörs U20 fiú

Illetékes neve Illetékes email címe Illetékes telefonszáma Vezetőedző név Vezetőedző email Vezetőedző tel. Technikai vezető név Technikai vezető email Technikai vezető tel.
Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22 Erdődi Péter erdodi.peti@gmail.com +36 30 389 63 25 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Szarvas József szarvas.jozsef@chello.hu +36 30 213 58 04 Szarvas József szarvas.jozsef@chello.hu +36 30 213 58 04 Oravecz Mária aminimano@gmail.com +36 70 431 55 59
Lakosa Zsolt lakosazs@freemail.hu +36 20 468 28 42 Mérész Tamás mereszt@t-online.hu +36 30 217 95 90 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Mészáros Gergő gergo.meszaros77@gmail.com +36 20 458 54 53 Mészáros Gergő gergo.meszaros77@gmail.com +36 20 458 54 53 Mészáros Gergő gergo.meszaros77@gmail.com +36 20 458 54 53
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Nagy Roland dfdsekosar@gmail.com +36 70 882 77 70 Nagy Roland dfdsekosar@gmail.com +36 70 882 77 70 Nagy Roland dfdsekosar@gmail.com +36 70 882 77 70
Markó István pszse.greendevils@gmail.com +36 70 946 43 11 Markó István pszse.greendevils@gmail.com +36 70 946 43 11 Markó István pszse.greendevils@gmail.com +36 70 946 43 11
Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Pálinkó Gábor gpalinko61gmail.com +36 20 314 52 89 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Rátkai Péter ratkaip@gmail.com +36 20 823 16 07 Szánthó Gellért gelazs@freemail.hu +36 20 823 16 23
Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82 Torma Szabolcs sztorma15@gmail.com +36 30 378 81 77 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27 Kovács Dénes dinikovacs99@gmail.com +36 20 996 82 03 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27
Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61 Ibrányi Márta ibranyimarta5@gmail.com +36 30 676 74 87 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Papp Tibor papp.tibor.999@gmail.com +36 20 390 21 10 Papp Tibor papp.tibor.999@gmail.com +36 20 390 21 10 Szikora Zsolt zssz236@gmail.com +36 30 521 52 30
dr. Bagi Melinda bagi.melinda@nav.gov.hu +36 70 521 31 00 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22 Réder Sándor redersanya@gmail.com +36 20 378 86 55 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Szarvas József szarvas.jozsef@chello.hu +36 30 213 58 04 Kovács Dénes dinikovacs99@gmail.com +36 20 996 82 03 Oravecz Mária aminimano@gmail.com +36 70 431 55 59
Beck Ferenc elnok@oselions.hu +36 30 936 75 87 Dokmanovic Milivoj dok.milivoj@gmail.com +36 70 365 02 79 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
Sólyomvári Nándor snandi@freemail.hu +36 30 377 84 48 Murvai Árpád murvaiarpad01@gmail.com +36 30 203 61 69 Dorogi László dorogi.laszlo@freemail.hu +36 30 237 75 73
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Boda Gábor boda.gabor@dragons.hu +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Borz Péter borzpet@gmail.com +36 30 217 10 48 Nagy Ferenc korfeco@gmail.com +36 20 387 47 18 Borz Péter borzpet@gmail.com +36 30 217 10 48
Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Sértő Róbert robertos@freemail.hu +36 20 947 30 88 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82 Hartmann János janoshartmann21@gmail.com +36 20 823 16 11 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
Tóth Péter maros7@freemail.hu +36 30 962 57 42 Tóth Péter maros7@freemail.hu +36 30 962 57 42 Medgyasszay Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 20 471 46 76
Tóth Ádám adam.toth@invitel.hu +36 30 201 73 24 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61 Ibrányi Márta ibranyimarta5@gmail.com +36 30 676 74 87 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
Boda Gábor boda.gabor@dragons.hu +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Berczelly Béla pesaktamas@gmail.com +36 20 936 20 04 Pesák Tamás pesaktamas@gmail.com +36 70 613 25 51 Pesák Tamás pesaktamas@gmail.com +36 70 613 25 51
Papp Tibor papp.tibor.999@gmail.com +36 20 390 21 10 Pappné Ács Gyöngyvér pappne.acs.gyongyver@gmail.com +36 20 391 40 22 Szikora Zsolt zssz236@gmail.com +36 30 521 52 30
Szabó Róbert robige@freemail.hu +36 70 216 85 94 Rajna Zsuzsanna r.zsuzsi91@gmail.com +36209819945 Szabó Tamás tomibeni@t-online.hu +36302305225
dr. Bagi Melinda bagi.melinda@nav.gov.hu +36 70 521 31 00 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07 Georgiades Gábor pedagoguskkegeo@freemail.hu +36 70 373 13 53 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
Kiss István istvan.kiss@bkgdse.hu +36 30 971 09 08 Kiss Máté mate.kiss@bkgdse.hu +36 30 914 36 70
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Trepák Zoltán trepak.zoltan@gmail.com +36 70 635 76 70 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83
Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Kiss-Bartos Dorottya kiss.bartos.dorottya@gmail.com +36 30 304 12 81 Kiss-Bartos Dorottya kiss.bartos.dorottya@gmail.com +36 30 304 12 81 Bartos Melinda bartos.melinda@freemail.hu +36 30 555 17 31
Tóth Péter maros7@freemail.hu +36 30 962 57 42 Medgyasszay Péter kosarlabda@vaciremenyseg,hu +36 20 471 46 76 Medgyasszay Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 20 471 46 76
Tóth Ádám adam.toth@invitel.hu +36 30 201 73 24 Tóth Károly karlo.tot@gmail.com +36 20 922 33 30 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14 Dobossy Gergely dobossygerggely@freemail.hu +36 30 483 38 86 Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14
Tasnádi Dávid bkgveresegyhaz@gmail.com +36 30 696 06 25 Tasnádi Dávid bkgveresegyhaz@gmail.com +36 30 696 06 25 Tasnádi Dávid bkgveresegyhaz@gmail.com +36 30 696 06 25
Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
Kalapos Gábor gabor.kalapos@gmail.com +36 30 314 11 35 Kalapos Gábor gabor.kalapos@gmail.com +36 30 314 11 35 Kovács Zsolt konablastfan@gmail.com +36 20 498 30 41
Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07 Bálintné Hegedűs Magdolna hegmag71@gmail.com +36 20 466 56 11 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07 Besenyei Tamás tbesenyei21@gmail.com +36 20 358 57 03 Macsali Róbert battasport@yahoo.com +36 20 967 17 07
Beck Ferenc elnok@oselions.hu +36 30 936 75 87 Dokmanovic Milivoj dok.milivoj@gmail.com +36 70 365 02 79 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
Lakosa Zsolt lakosazs@freemail.hu +36 20 468 28 42 Bányai Viktor bnyaiviktor@gmail.com +36 20 459 67 38 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Kiss Lenke klks@outlook.hu +36 30 962 26 08 Erős Dániel daniel.eros154@gmail.com 36306992651 Kövér Krisztián kkover29@gmail.com +36 30 321 21 83
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Trepák Zoltán trepak.zoltan@gmail.com +36 70 635 76 70 Trepák Zoltán edzo.trepak.zoltan@gmail.com +36 70 635 76 70 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83
Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Sértő Róbert robertos@freemail.hu +36 20 947 30 88 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Tóth Ádám adam.toth@invitel.hu +36 30 201 73 24 Németh Katalin blackkateberry@gmail.com +36 30 353 60 20 Orbánné Szilágyi Éva pilisbasket16@gmail.com +36 30 997 34 14
Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39 Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39
Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39 Gaál Zoltán zoltan.gaal@bkgdse.hu +36 30 627 77 39
Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22 Tóth Gyula bulls.gyula@gmail.com +36 70 607 80 91 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Soós Gábor bkkgabor@gmail.com +36 30 442 45 70 Farkas Patrícia bkkgabor@gmail.com +36 30 442 45 70 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27
Kovács István blf@t-online.hu +36 20 922 77 07 Spóring Gergő samgeri7@gmail.com +36 30 532 97 78 Kovács István blf@t-online.hu +36 20 922 77 07
Sólyomvári Nándor snandi@freemail.hu +36 30 377 84 48 Nyerki Balázs nyerasz@gmail.com +36 30 536 71 60 Dorogi László dorogi.laszlo@freemail.hu +36 30 237 75 73
Takács Péter petertakacs81@gmail.com +36 70 941 57 56 Finta Mária mariafinta.mse@gmail.com +36 70 433 31 84
Tóth András tothandras8845@gmail.com +36 30 563 67 13 Király Márió kiralymario@gmail.com +36 70 672 74 54 Tóth András tothandras8845@gmail.com +36 30 563 67 13
Boda Gábor boda.gabor@dragons.hu +36 20 514 91 82 Székelyné Juhász Veronika szekelyne.vera@dragons.hu +36 20 514 91 82
Rigó Ágnes titanok.agnes@gmail.com +36 30 648 95 02 Rigó Ágnes titanok.agnes@gmail.com +36 30 648 95 02
Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43 Budai István profi.e@freemail.hu +36 30 975 54 43
Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Szappanos Tamás szappanos@titanok.hu +36 20 955 01 74 Sértő Róbert robertos@freemail.hu +36 20 947 30 88 Lukácsi Péter lukacsi@yahoo.com +36 30 914 80 89
Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82 Sölösi Florina solosiflorina70@gmail.com +36 30 548 28 6 Őry István esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 30 230 10 50
Gera Imre gera.imre55@gmail.com +36 30 489 84 20 Zsirai Gyula gyula.zsirai84@gmail.com +36 30 443 74 75 Kovács Eszter kovacs.eszter4@gmail.com +36 30 598 56 71
Molnár Tamás basketsportklub@gmail.com +36 70 625 96 50 Molnár-Werner Zsuzsanna basketsportklub@gmail.com +36 70 625 96 50
Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14 Dobossy Gergely dobossygergely@freemail.hu +36 30 483 38 86 Kocziszkiné Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14

Somodi András asekosar@gmail.com +36 20 947 29 09  Pupp Zsuzsanna zsuzsannapupp@gmail.com +36 20 460 48 14 Pavlík Jan pavlikj78@gmail.com +36 20 444 67 81
Beck Ferenc elnok@oselions.hu +36 30 936 75 87 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
Lakosa Zsolt lakosazs@freemail.hu +36 20 468 28 42 Bányai Viktor bnyaiviktor@gmail.com +36 20 459 67 38 Molnár Miklós m.miklos01@gmail.com +36 70 532 49 98
Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61 Szabó Anna szabopanka4@gmail.com +36 30 581 21 54 Horváth Csongor hocsocse@gmail.com +36 30 567 94 64
dr. Bagi Melinda bagi.melinda@nav.gov.hu +36 70 521 31 00 Bíró Anikó biroaniko14@gmail.com +36 20 444 77 80 Tápai Attila atii1109@gmail.com +36 70 459 71 11
Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24 Hamvas Brigitta tantoneni1@gmail.com +36 70 638 34 10 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
Markó Sylke marko.sylke@kaszasok.hu +36 70 622 95 11 Markó Sylke marko.sylke@kaszasok.hu +36 70 622 95 11
Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22 Szép Márton szepm@dunakanyar.net +36 30 488 63 79 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu  36 30 961 19 22
Trepák Zoltán trepak.zoltan@gmail.com +36 70 635 76 70 Szücs Károly János szucs.karoly.janos@gmail.com +36 30 288 02 83



Csapat neve Szponzori név Korosztály
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Junior (U18) fiú
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Junior (U18) fiú
Bikák KK Bikák KK Junior (U18) fiú
Monor SE Monor SE Junior (U18) fiú
DUE DSE - Villámok DUE DSE - Villámok Junior (U18) fiú
PSZSE-Zöldördögök PSZSE-Zöldördögök Junior (U18) fiú
Miklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósMiklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósJunior (U18) fiú
Ferences DSE Ferences DSE Junior (U18) fiú
Esztergom U18 Esztergom U18 Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Junior (U18) fiú
Gödi SE Gödi SE Junior (U18) leány
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Junior (U18) leány
Parthus SE Parthus SE Junior (U18) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Junior (U18) leány
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Kadett (U16) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Kadett (U16) fiú
OSE Lions U16 ’’B’’ OSE Lions U16 ’’B’’ Kadett (U16) fiú
FKSE SZEKSZÁRD FKSE SZEKSZÁRD Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) fiú
Monor SE - B Monor SE - B Kadett (U16) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Kadett (U16) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Kadett (U16) fiú
SZKHSE SZKHSE Kadett (U16) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Kadett (U16) fiú
Esztergom U16 Esztergom U16 Kadett (U16) fiú
Váci Reménység Váci Reménység Kadett (U16) fiú
PILIS BASKET PILIS BASKET Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) leány
Gödi SE Gödi SE Kadett (U16) leány
Dunaújvárosi Vadkutyák Dunaújvárosi Vadkutyák Kadett (U16) leány
Salgó Basket Szécsény Salgó Basket Szécsény Kadett (U16) leány
Parthus SE Parthus SE Kadett (U16) leány
PSK-Hernád PSK-Hernád Kadett (U16) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Kadett (U16) leány
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Férfi Felnőtt
BKG PRIMA Akadémia Megye FFI BKG PRIMA Akadémia Megye FFI Férfi Felnőtt
Monor SE Old-ik Monor SE Old-ik Férfi Felnőtt
Monor SE Monor SE Férfi Felnőtt
Monor SE - Gorillaz Monor SE - Gorillaz Férfi Felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Férfi Felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Férfi Felnőtt
MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE Férfi Felnőtt
Albertirsai Sportegyesület Albertirsai Sportegyesület Férfi Felnőtt
Váci Reménység Váci Reménység Férfi Felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Férfi Felnőtt
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Férfi Felnőtt
BKG-Veresegyház BKG-Veresegyház Férfi Felnőtt
Nagymaros Nagymaros Férfi Felnőtt
Dunakanyar KK Dunakanyar KK Férfi Felnőtt
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Női felnőtt
Százhalombattai KSE - 2 Százhalombattai KSE - 2 Női felnőtt
OSE Oroszlányok OSE Oroszlányok Női felnőtt
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Női felnőtt
Kiss Lenke KA Kiss Lenke KA Női felnőtt
Monor SE Monor SE Női felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Női felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Női felnőtt
Miklósi KékGólyák Miklósi KékGólyák Női felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ Női felnőtt
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Serdülő (U14) fiú
Beszterce KK. Beszterce KK. Serdülő (U14) fiú
BLF KK BLF KK Serdülő (U14) fiú
Alisca Karvalyok Alisca Karvalyok Serdülő (U14) fiú
Monor SE Monor SE Serdülő (U14) fiú
Alba Fehérvár Alba Fehérvár Serdülő (U14) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Serdülő (U14) fiú
Titánok U14 Titánok U14 Serdülő (U14) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Serdülő (U14) fiú
Treff 07 SE Treff 07 SE - DSZIÁI Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/A Herceghalmi Tigrisek/A Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/B Herceghalmi Tigrisek/B Serdülő (U14) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Serdülő (U14) fiú
Esztergom U14 Esztergom U14 Serdülő (U14) fiú
BTDSE Taksonyi Ördögök BTDSE Taksonyi Ördögök Serdülő (U14) fiú
BSC BSC Serdülő (U14) fiú
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Serdülő (U14) fiú

Serdülő (U14) fiú
Atomerőmű SE Atomerőmű SE Serdülő (U14) leány
OSE Vadmacskák ’’B’’ OSE Vadmacskák ’’B’’ Serdülő (U14) leány
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Serdülő (U14) leány
Gödi SE Gödi SE Serdülő (U14) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Serdülő (U14) leány
Nagymaros Nagymaros Serdülő (U14) leány
Óbudai Kaszások/C Óbudai Kaszások/C Serdülő (U14) leány
Szentendrei KSE U20 Szentendrei KSE U20 U20 fiú
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok U20 fiú
Illyés Budaörs U20 fiú

Pálya1 név Pálya1 irsz. Pálya1 település Pálya1 közterület Pálya1 jelleg Pálya1 házszám Pálya1 telefon Pálya1 felelős név Pálya1 felelős email Pálya1 felelős tel. Pálya2 név
Várady-Szabó Mihály tornacsarnok 2016 Leányfalu  Szent Imre herceg útja 9-13. 0 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22
Városi Sportcsarnok 3100 Salgótarján Kassai sor 54 +36 32 417 233 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27 Pénügyi Főiskola Tornaterme
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 2750 Nagykőrös Kecskeméti út 39-41. +36 30 752 42 14 Bányai Viktor bnyaiviktor@gmail.com +36 20 459 67 38
Budai Sport Központ 1037 Budapest Kiscelli köz 17 +36 20 458 54 53 Mészáros Gergő gergo.meszaros77@gmail.com +36 20 458 54 53

Dunaújvárosi Egyetem ’’A’’ épület 2400 Dunaújváros Táncsics Mihály utca 1/a. +36 25 551 710 Nagy Roland dfdsekosar@gmail.com +36 70 882 77 70
Zsigmond Király Általnos Iskola 3060 Pásztó Nagymező út 36 +36 70 946 43 11 Markó István pszse.greendevils@gmail.com +36 70 946 43 11
Miklóssy János Sportcsarnok 6090 Kunszentmiklós Szent Erzsébet tér 5 +36 20 947 30 38 Szabó Zoltán mjsportkozpont@gmail.com +36 70 362 01 39

Dobó Katalin Gimnázium tormacsarnoka 2500 Esztergom Bánomi lakótelep 8 +36 33 411 711 Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82
Salgótarjáni, Városi Sportcsarnok 3100 Salgótarján Kassai sor 54 +36 32 417 233 Németh Csaba nemeth.csaba@starjan.hu +36 30 549 41 32
Huzella Tivadar Tornacsarnok 2131 Göd Petőfi Sándor utca 49 +36 27 532 261 Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61
Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola 2100 Gödöllő Munkácsy Mihály út 10 +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Sólyom-Fészek Sportcsarnok 2083 Solymár Rókus utca 1 +36 20 329 24 59 Kátai Szabolcs szkatai@gmail.com +36 20 329 24 59
Karinthy Frigyes Általános Iskola 1048 Budapest Hajló utca 2 +36 1 380 61 88 Szlota Tibor szlota.tibor@hunbasket.hu +36 30 573 37 33 Lázár Ervin Általános Iskola
Várady-Szabó Mihály tornacsarnok 2016 Leányfalu  Szent Imre herceg útja 9-13. 0 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22
Városi Sportcsarnok 3100 Salgótarján Kassai sor 54 +36 32 417 233 Orbay Csaba orbaycsaba@gmail.com +36 70 366 91 27
Krajnyik ’’Akác’’ András Sportcsarnok (kisterem) 2840 Oroszlány Szent Borbála tér 2 +36 34 748 788 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
PTE IGY Gyakorlóiskola, 7100 Szekszárd Mátyás Király utca 3-5. +36 74 528 338 Bucsányiné Gréczy Gabriella gyakorlo@igyk.pte.hu +36 74 528 338

Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola 2100 Gödöllő Munkácsy Mihály út 10 +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Budai 2 László Sportcsarnok 2000 Szentendre Dozsa György út 12-14 +36 30 703 74 99 Borz Péter borzpet@gmail.com +36 30 217 10 48
Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola 6090 Kunszentmiklós Kálvin tér 17 +36 76 550 162 Szolnoki Attila szolnoki.attila@bsrg.hu +36 70 386 91 98 Miklóssy János Sportcsarnok
Dobó Katalin Gimnázium tormacsarnoka 2500 Esztergom Bánomi lakótelep 8 +36 33 411 711 Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82
Piarista Gimnázium és Kollégium Vác 2600 Vác Schuszter Konstantin tér 6 +36 27 502 480 Tóth Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 30 962 57 42

Huzella Tivadar Tornacsarnok 2131 Göd Petőfi Sándor utca 49 +36 27 532 261 Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61

Volt Pénzügyi és Számviteli Főiskola tornaterme 3100 Salgótarján Kistarján út 2 +36 20 936 20 04 Berczelly Béla berczellybela1@gmail.com +36 20 936 20 04
Sólyom-Fészek Sportcsarnok 2083 Solymár Rókus utca 1 +36 20 329 24 59 Kátai Szabolcs szkatai@gmail.com +36 20 329 24 59
Hernád Általános Iskola 2376 Hernád Fő utca 150 +36 29 374 117 Kis Pap Julianna kispapj@gmail.com +36 70 639 82 14

Városi Szabadidő Központ 2440 Százhalombatta Vasút út 41 +36 30 823 50 03 Koller János kollerjanos@mail.battanet.hu +36 30 823 50 03

Miklóssy János Sportcsarnok 6090 Kunszentmiklós Szent Erzsébet tér 5 +36 20 947 30 38 Szabó Zoltán mjsportkozpont@gmail.com +36 70 362 01 39
Albertirsai Sportcsarnok 2730 Albertirsa Dolina utca 3 +36 30 304 12 81 Kiss-Bartos Dorottya kiss.bartos.dorottya@gmail.com +36 30 304 12 81
Piarista Gimnázium és Kollégium Vác 2600 Vác Schuszter Konstantin tér 6 +36 27 502 480 Tóth Péter kosarlabda@vaciremenyseg.hu +36 30 962 57 42
Paduai Szent Antal Iskola 2081 Piliscsaba Béla király út 72 +36 30 396 89 10 Tóthné Magyarvári Krisztina pilisbasket16@gmail.com +36 30 396 89 10
Általános Iskola Sportcsarnoka 2376 Hernád Fő út út 150 +36 29 374 115 PMKSZ kispapj@gmail.com +36 29 374 115
Veresegyházi Kosárlabda Csarnok 2112 Veresegyház Erkel Ferenc tér 5 +36 30 930 32 81 Kiss István istvan.kiss@bkgdse.hu +36 30 971 09 08
Kismarosi sportcsarnok 2623 Kismaros Liget utca 1 0 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
Kismarosi Sportcsarnok 2623 Kismaros Liget utca 1 +36 30 314 11 35 Kalapos Gábor gabor.kalapos@gmail.com +36 30 314 11 35
Eötvös Lóránd Általános Iskola 2440 Százhalombatta Liszt Ferenc sétány 1 +36 20 466 56 11 Bálintné Hegedűs Magdolna hegmag71@gmail.com +36 20 466 56 11
Kőrösi Csoma Sándor Sportiskolai Általános Iskola 2440 Százhalombatta Liszt Ferenc sétány 10 +36 20 358 57 03 Besenyei Tamás tbesenyei21@gmail.com +36 20 358 57 03
Krajnyik ’’Akác’’ András Sportcsarnok (kisterem) 2840 Oroszlány Szent Borbála tér 2 +36 34 748 788 Novák Pál novak.pal@oselions.hu +36 70 323 44 41
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 2750 Nagykőrös Kecskeméti út 39-41. +36 30 752 42 14 Bányai Viktor bnyaiviktor@gmail.com +36 20 459 67 38

Dunaharaszti Mtk 2330 Dunaharaszti Eötvös utca 52 +36 24 260 374 Trepák Zoltán trepak.zoltan@gmail.com +36 70 635 76 70

Miklóssy János Sportcsarnok 6090 Kunszentmiklós Szent Erzsébet tér 5 +36 20 947 30 38 Szabó Zoltán mjsportkozpont@gmail.com +36 70 362 01 39
Paduai Szent Antal Iskola 2081 Piliscsaba Béla király út 72 +36 30 396 89 10 Tóthné Magyarvári Krisztina pilisbasket16@gmail.com +36 30 396 89 10

Várady-Szabó Mihály tornacsarnok 2016 Leányfalu  Szent Imre herceg útja 9-13. 0 Könczöl Attila konczol.attila@t-online.hu +36 30 961 19 22
Pénz és Számviteli Főiskola 3100 Salgótarján Kistarján út 5 +36 44 245 70 MKOSZ bkkgabor@gmail.com +36 30 442 45 70 Városi Sportcsarnok
Hanga Ádám Terem 1151 Budapest Bogáncs utca 51-53. +36 20 922 77 07 Kovács István blf@t-online.hu +36 20 922 77 07
PTE IGY Gyakorlóiskola, 7100 Szekszárd Mátyás Király utca 3-5. +36 74 528 338 Bucsányiné Gréczy Gabriella gyakorlo@igyk.pte.hu +36 74 528 338

Alba Regia Sportcsarnok 8000 Székesfehérvár Gáz utca 19 +36 22 314 442 Major György majorgy@albafehervar.hu +36 30 639 66 59

Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola 2100 Gödöllő Munkácsy Mihály út 10 +36 30 967 47 80 Babityné Kiss Lilla babityne.gsk@gmail.com +36 30 967 47 80
Dunakeszi Szent István Általános Iskola 2120 Dunakeszi Repülőtéri út 3/a +36 30 544 88 04 Baloghné Tolnai Kinga kiingaa04@gmail.com +36 30 544 88 04
Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom Gesztenyés utca 15 +36 23 319 228 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom Gesztenyés utca 15 +36 23 319 228 Bácsalmási Gábor bacsalmasigabor@herceghalmise.hu +36 20 934 38 73
Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola 6090 Kunszentmiklós Kálvin tér 17 +36 76 550 162 Szolnoki Attila szolnoki.attila@bsrg.hu +36 70 386 91 98 Miklóssy János Sportcsarnok
Dobó Katalin Gimnázium tormacsarnoka 2500 Esztergom Bánomi lakótelep 8 +36 33 411 711 Erős Péter esztergomi.kosarlabda@gmail.com +36 20 547 97 82
Taksony Vezér Német Nemzetiségi Általános Iskola 2335 Taksony Iskola utca 3 +36 20 225 07 00 Gera Imre gera.imre55@gmail.com +36 30 489 84 20

Általános Iskola Sportcsarnoka 2376 Hernád Fő út út 150 +36 29 374 115 PMKSZ kispapj@gmail.com +36 29 374 115

ASE Sportcsarnok 7030 Paks Gesztenyés utca 2 +36 75 311 000 Juhász János iroda@ase.hu +36 75 311 000

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 2750 Nagykőrös Kecskeméti út 39-41. +36 30 752 42 14 Bányai Viktor bnyaiviktor@gmail.com +36 20 459 67 38
Huzella Tivadar Tornacsarnok 2131 Göd Petőfi Sándor utca 49 +36 27 532 261 Nyiri Csaba csaba.nyiri14@gmail.com +36 30 836 56 61
Karinthy Frigyes Általános Iskola 1048 Budapest Hajló utca 2 +36 1 380 61 88 Szlota Tibor szlota.tibor@hunbasket.hu +36 30 573 37 33 Lázár Ervin Általános Iskola
Kismarosi sportcsarnok 2623 Kismaros Liget utca 1 0 Bálint Tamás b3t3s3@gmail.com +36 20 326 88 24
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Csapat neve Szponzori név Korosztály
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Junior (U18) fiú
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Junior (U18) fiú
Bikák KK Bikák KK Junior (U18) fiú
Monor SE Monor SE Junior (U18) fiú
DUE DSE - Villámok DUE DSE - Villámok Junior (U18) fiú
PSZSE-Zöldördögök PSZSE-Zöldördögök Junior (U18) fiú
Miklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósMiklósi KékRókák Kosárlabda Egyesület KunszentmiklósJunior (U18) fiú
Ferences DSE Ferences DSE Junior (U18) fiú
Esztergom U18 Esztergom U18 Junior (U18) fiú
Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Salgótarjáni KSE (Sport Salgó Kft.) Junior (U18) fiú
Gödi SE Gödi SE Junior (U18) leány
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Junior (U18) leány
Parthus SE Parthus SE Junior (U18) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Junior (U18) leány
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Kadett (U16) fiú
Salgótarjáni KI Salgótarjáni KI Kadett (U16) fiú
OSE Lions U16 ’’B’’ OSE Lions U16 ’’B’’ Kadett (U16) fiú
FKSE SZEKSZÁRD FKSE SZEKSZÁRD Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) fiú
Monor SE - B Monor SE - B Kadett (U16) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Kadett (U16) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Kadett (U16) fiú
SZKHSE SZKHSE Kadett (U16) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Kadett (U16) fiú
Esztergom U16 Esztergom U16 Kadett (U16) fiú
Váci Reménység Váci Reménység Kadett (U16) fiú
PILIS BASKET PILIS BASKET Kadett (U16) fiú
Monor SE Monor SE Kadett (U16) leány
Gödi SE Gödi SE Kadett (U16) leány
Dunaújvárosi Vadkutyák Dunaújvárosi Vadkutyák Kadett (U16) leány
Salgó Basket Szécsény Salgó Basket Szécsény Kadett (U16) leány
Parthus SE Parthus SE Kadett (U16) leány
PSK-Hernád PSK-Hernád Kadett (U16) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Kadett (U16) leány
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Férfi Felnőtt
BKG PRIMA Akadémia Megye FFI BKG PRIMA Akadémia Megye FFI Férfi Felnőtt
Monor SE Old-ik Monor SE Old-ik Férfi Felnőtt
Monor SE Monor SE Férfi Felnőtt
Monor SE - Gorillaz Monor SE - Gorillaz Férfi Felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Férfi Felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Férfi Felnőtt
MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE MIKLÓSI KÉKRÓKÁK KE Férfi Felnőtt
Albertirsai Sportegyesület Albertirsai Sportegyesület Férfi Felnőtt
Váci Reménység Váci Reménység Férfi Felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Férfi Felnőtt
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Férfi Felnőtt
BKG-Veresegyház BKG-Veresegyház Férfi Felnőtt
Nagymaros Nagymaros Férfi Felnőtt
Dunakanyar KK Dunakanyar KK Férfi Felnőtt
Százhalombattai KSE Százhalombattai KSE Női felnőtt
Százhalombattai KSE - 2 Százhalombattai KSE - 2 Női felnőtt
OSE Oroszlányok OSE Oroszlányok Női felnőtt
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Női felnőtt
Kiss Lenke KA Kiss Lenke KA Női felnőtt
Monor SE Monor SE Női felnőtt
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok Női felnőtt
Treff 07 SE Treff 07 SE Női felnőtt
Miklósi KékGólyák Miklósi KékGólyák Női felnőtt
PILIS BASKET PILIS BASKET Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM BKG PRIMA AKADÉMIA U18LM Női felnőtt
BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ BKG PRIMA AKADÉMIA U18LSZ Női felnőtt
Szentendrei KSE Szentendrei KSE Serdülő (U14) fiú
Beszterce KK. Beszterce KK. Serdülő (U14) fiú
BLF KK BLF KK Serdülő (U14) fiú
Alisca Karvalyok Alisca Karvalyok Serdülő (U14) fiú
Monor SE Monor SE Serdülő (U14) fiú
Alba Fehérvár Alba Fehérvár Serdülő (U14) fiú
Dunaújvárosi Sárkányok Dunaújvárosi Sárkányok Serdülő (U14) fiú
Titánok U14 Titánok U14 Serdülő (U14) fiú
Gödöllői Sport Klub Gödöllői Sport Klub Serdülő (U14) fiú
Treff 07 SE Treff 07 SE - DSZIÁI Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/A Herceghalmi Tigrisek/A Serdülő (U14) fiú
Herceghalmi Tigrisek/B Herceghalmi Tigrisek/B Serdülő (U14) fiú
Miklósi KékRókák KE Miklósi KékRókák KE Serdülő (U14) fiú
Esztergom U14 Esztergom U14 Serdülő (U14) fiú
BTDSE Taksonyi Ördögök BTDSE Taksonyi Ördögök Serdülő (U14) fiú
BSC BSC Serdülő (U14) fiú
Hernádi Kosárlabda Alapítvány Hernádi Kosárlabda Alapítvány Serdülő (U14) fiú

Serdülő (U14) fiú
Atomerőmű SE Atomerőmű SE Serdülő (U14) leány
OSE Vadmacskák ’’B’’ OSE Vadmacskák ’’B’’ Serdülő (U14) leány
Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Nagykőrösi Sólymok Kosárlabda Egyesület Serdülő (U14) leány
Gödi SE Gödi SE Serdülő (U14) leány
Pénzügyőr Sportegyesület Pénzügyőr Sportegyesület Serdülő (U14) leány
Nagymaros Nagymaros Serdülő (U14) leány
Óbudai Kaszások/C Óbudai Kaszások/C Serdülő (U14) leány
Szentendrei KSE U20 Szentendrei KSE U20 U20 fiú
DMTK Haraszti Sasok DMTK Haraszti Sasok U20 fiú
Illyés Budaörs U20 fiú

Pálya2 irsz. Pálya2 település Pálya2 közterület Pálya2 jelleg Pálya2 házszám Pálya2 telefon Pálya2 nézőszám Pálya2 ülőhelyek Pálya2 felelős név Pálya2 felelős email Pálya2 felelős tel.

3100 Salgótarján Kissomlyó út 1 +36 20 936 20 04 100 100 Omaszta Zoltán mksz_nograd@hunbasket.hu +36 30 489 17 14

1043 Budapest Erzsébet utca 31 +36 1 231 08 81 75 30 Szlota Tibor szlota.tibor@hunbasket.hu +36 30 573 37 33

6090 Kunszentmiklós Szent Erzsébet tér 5 +36 20 947 30 38 400 100 Szabó Zoltán mjsportkozpont@gmail.com +36 70 362 01 39

3100 Salgótarján Kassai sor 54 +36 30 442 45 70 1500 1500 MKOSZ bkkgabor@gmail.com +36 30 442 45 70

6090 Kunszentmiklós Szent Erzsébet tér 5 +36 20 947 30 38 400 100 Szabó Zoltán mjsportkozpont@gmail.com +36 70 362 01 39

1043 Budapest Erzsébet utca 31 +36 1 231 08 81 75 30 Szlota Tibor szlota.tibor@hunbasket.hu +36 30 573 37 33


